И.о. директора ФГБНУ «Институт стратегии развития образования Российской академии образования»
Сухановой Т.В.

Председателю диссертационного совета 33.1.002.01 при ФГБНУ «Институт стратегии развития образования Российской академии образования»
Селивановой Н.Л.
академическое звание, ученая степень, ученое звание, должность, место работы, фамилия, имя, отчество в родительном падеже
адрес электронной почты, телефон
Паспорт №_____, выдан______ (для присутствующих очно)

ЗАЯВЛЕНИЕ*

Прошу предоставить возможность дистанционного/очного (нужное выбрать) участия в заседании диссертационного совета 33.1.002.01  по защите диссертации ________________ (указать Фамилию, имя, отчество – при наличии), которое состоится _________2022 г., в ____ (указать дату, время), на основании пп. 3, 4 приказа Минобрнауки России № 734 от 22.06.2020 г.
Даю согласие на обработку персональных данных в объеме, необходимом для организации и проведения диссертационного совета.

Подпись 								Фамилия, инициалы

Дата

[bookmark: _GoBack]* Заполняется текст, выделенный синим цветом. Примечание и уточнения по заполнению, указанные в скобках, не печатаются. Заявление необходимо заполнить, распечатать, подписать, отсканировать и отправить за 5 рабочих дней до защиты на адрес aspirant@instrao.ru.